ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL

SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO Al SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C)
DEL D. LGS. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.






COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 8 6520 del 02/10/2024

Pagina 1
08/10/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

m

TOTALE ENTRATA

88.599,40
3.672.823,83
10.278,07

88.599,40
3.672.823,83
10.278,07

3.683.101,90

3.683.101,90

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA
Delibera 8 6520 del 02/10/2024

Pagina 2
08/10/2024

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2024 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 12| MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
S 12.7|PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
S 12.7.1|TITOLO 1 - Spese correnti
S 12.7.1.3|Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi 48.919,05 63.219,05
71.419,05 71.419,05
10.278,07 81.697,12 10.278,07 81.697,12
S 12.7.1|Totale TITOLO 1 - Spese correnti 48.919,05 63.219,05
71.419,05 71.419,05
10.278,07 81.697,12 10.278,07 81.697,12
S 12.7| Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 48.919,05 63.219,05
sociali 71.419,05 71.419,05
10.278,07 81.697,12 10.278,07 81.697,12
S 12|Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 48.919,05 63.219,05
71.419,05 71.419,05
10.278,07 81.697,12 10.278,07 81.697,12
S|TOTALE SPESA 48.919,05 63.219,05
71.419,05 71.419,05
10.278,07 81.697,12 10.278,07 81.697,12




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 6520 del 02/10/2024

Pagina 3
08/10/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale

2024 Previsione

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
E 88.599,40 0,00 0,00
3.672.823,83 0,00 0,00
10.278,07 3.683.101,90 0,00 0,00 0,00 0,00
E|TOTALE ENTRATA 88.599,40 0,00 0,00
3.672.823,83 0,00 0,00
10.278,07 3.683.101,90 0,00 0,00 0,00 0,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 6520 del 02/10/2024

Pagina 4
08/10/2024

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2025 Previsione Previsione iniziale 2026 Previsione
Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 12| MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia
S 12.7|PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo
della rete dei servizi sociosanitari e sociali
S$12.7.1|TITOLO 1 - Spese correnti
S 12.7.1.3|Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi 48.919,05 48.919,05 48.919,05
71.419,05 48.919,05 48.919,05
10.278,07 81.697,12 0,00 48.919,05 0,00 48.919,05
S 12.7.1|Totale TITOLO 1 - Spese correnti 48.919,05 48.919,05 48.919,05
71.419,05 48.919,05 48.919,05
10.278,07 81.697,12 0,00 48.919,05 0,00 48.919,05
S 12.7|Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e 48.919,05 48.919,05 48.919,05
governo della rete dei servizi sociosanitari e 71.419,05 48.919,05 48.919,05
sociali 10.278,07 81.697,12 0,00 48.919,05 0,00 48.919,05
S 12| Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 48.919,05 48.919,05 48.919,05
sociali e famiglia 71.419,05 48.919,05 48.919,05
10.278,07 81.697,12 0,00 48.919,05 0,00 48.919,05
S| TOTALE SPESA 48.919,05 48.919,05 48.919,05
71.419,05 48.919,05 48.919,05
10.278,07 81.697,12 0,00 48.919,05 0,00 48.919,05




		2024-10-09T15:18:49+0200




