

# COMUNE DI UDINE SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

## ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000

> Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

08/10/2024

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
E		88.599,40		0,00	
		3.672.823,83		0,00	
		10.278,07	3.683.101,90	0,00	0,00
E	TOTALE ENTRATA	88.599,40		0,00	
		3.672.823,83		0,00	
		10.278,07	3.683.101,90	0,00	0,00

08/10/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.7	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				
S 12.7.1	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.7.1.3	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	48.919,05 71.419,05 10.278,07		63.219,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12
S 12.7.1	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	48.919,05 71.419,05 10.278,07		63.219,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12
	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	48.919,05 71.419,05 10.278,07		63.219,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12
S 12	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	48.919,05 71.419,05 10.278,07		63.219,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12
S	TOTALE SPESA	48.919,05 71.419,05 10.278,07		63.219,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12

08/10/2024

	Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
	E		88.599,40		0,00		0,00	
			3.672.823,83		0,00		0,00	
			10.278,07	3.683.101,90	0,00	0,00	0,00	0,00
ı	F	TOTALE ENTRATA	88.599,40		0,00		0,00	
	_		3.672.823,83		0,00		0,00	
			10.278,07	3.683.101,90	0,00	0,00	0,00	0,00

08/10/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.7	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali						
S 12.7.1	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 12.7.1.3	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	48.919,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05
S 12.7.1	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	48.919,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05
S 12.7	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	48.919,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05
S 12	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	48.919,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12	48.919,05 48.919,05 0,00		48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05
S	TOTALE SPESA	48.919,05 71.419,05 10.278,07	81.697,12	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05	48.919,05 48.919,05 0,00	48.919,05